
              Uchwała  Nr 321/2017 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Hipolita Cegielskiego 

 w Gnieźnie 
          z dnia 24 maja 2017 r. 

 
  w sprawie : ustalenia zasad i trybu przyjmowania na studia  na 

rok akademicki 2018/2019 w PWSZ w Gnieźnie  

 

 
 Na podstawie art.169 ust.2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o  

szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: Dz. U. 2016 r. poz. 1842) ,§ 31 ust.1 pkt. 

2 Statutu PWSZ,  Senat PWSZ w Gnieźnie postanawia : 

 

      § 1 

 

Zatwierdzić zasady rekrutacji i tryb przyjmowania studentów do Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie na rok akademicki 

2018/2019. 

Zasady rekrutacji stanowią załącznik nr 1 niniejszej uchwały. 

       

§ 2 

 

Ustalić przeprowadzenie rekrutacji na rok akademicki 2018/2019 w terminie od 

21 maja 2018 r. do 10 października 2018 r. 

 

§ 3 

 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

 

 

                            Przewodniczący   

                                                      Senatu PWSZ im. H. Cegielskiego w Gnieźnie 

 

 

        Prof. dr hab. Józef Garbarczyk 


